	
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя контрольно-счетного органа Минераловодского
городского округа

13.08.2019 г.  № 5


ИЗМЕНЕНИЕ В ПЛАН РАБОТЫ 

контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа на 2019 год
	№

п/п
	Наименование 

мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за

проведение  мероприятия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	2. КОНТРОЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ



	2.4.


	Проверка формирования фонда оплаты труда, правильности начисления и выплаты заработной платы в муниципальном казенном учреждении «Городское хозяйство» за период с 01.01.2018 г. по 30.06.2019 г.
	15.08.2019 г. -

14.11.2019 г.
	инспекторы контрольно-счётного органа,
привлеченные на договорной основе или по согласованию специалисты (эксперты)
	статья 8 Положения о контрольно-счетном органе Минераловодского городского округа,

статьи 7-11 Регламента контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа 


